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Teknik Veri / Technical Data

Yağmura Karşı
 Koruma 

Rain Protection

Yanmaz 
Fireproof

Güneşe Karşı 
Koruma 

Sun Protection 

Rüzgar Direnci 
Wind Resistance

SmartRoof Select
Ray Kesiti / Rail Section 100x160 mm

S

H

250

2
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Teknik Veri / Technical Data
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Teknik Tanım / Technical Legend
Ray / Rail 
Alüminyum Panel / Aluminium panel 
Dikme / Column
Panel Oluk / Gutter
    Ek Adaptörler / Additional Adapters

1 7
2 8

3 9

4
105 6

H1 	 Arka yükseklik / Back height 
H2 	 Ön yükseklik / Frontal height 
S 	 Açılım / Projection

80179016 1013 70439005 9006

Standart renkler / Standard colors

Diğer renkler
Other colors
+ %7

Oluk Yan Kapağı / Gutter Side Cap
Oluk Üst alınlık ve İç Alınlık Bağlantı Elemanları / Gutter Pediment And  Connection Equipment
Dikme Zemin Bağlantı Aparatı(su çıkışı), Üst Bağlantı ve Üst Flanş / Coulum basement Fixing Aparatus and 
water way out, Gutter column connection aparatus, brackets
Ray ve Oluk Bağlantı Aparatları / Gutter and rail Connection aparatus

P 	 Eğim / Inclination
L 	 Genişlik / Width

Panel Toplanma Alanı / Panel Packing Area

117,43

126,43

135,43

144,43

153,43

400

450

500

550

600


